erectum in quatuor areas divisum, in
quarum prima et quarta argontea pe-
dem illius eampo prasino intereecu-
pante, super quo vir tartárus tunica
rubra, ealligis coetuleis ac calceis fla-

tÍ~~~~~I~ vis amictus, gladio praecinctus, arcu-
que a tergo appenso armatus et eidari
rubra caput tectus, manuum dextra
sagittam fractam cuspide sursum ver-
sam gestans, fulvi coloris enervato
equo e rupibus pinosis in sinistro scuti
latere eminentibus gradientí insidens, in
regione cephalica a dextris in 'prima

Pdszdkdse cs, ceimere. quidem luna crescente, in quarta ve-
ro sole humanarn faciern referente rubris comitatus con-
spicitur. Secunda vero, et tertia arca aurea refert pas-
centem super. solo prasino bovem fuscum ci ngulo can-
dido ornatum, in latere scuti dextro vexiIlo coeruleo in-
scripta aquilla bicipite nigra palariter terrae intíxo sinis-
trorsum fluitante. Scuto incumbit galea tornearia, coro-
nata, clatrataque seu aperta situ pro more ad dextram
obliquo nobilibus concedi solita, in apice Mercurio ex-
surgente manuum dextra quatuor spieas tritici aureas,
sertumque viride ostentante, sinistra vero proprium
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sibi eadueeum tenente fastigiata. Laciniis hinc argentcis
et rubris, illine vero aurcis et cocruleis scuti later a de-
center ac venuste exornantibus ; quemadmodum haec
omnia in principio, seu capite praesentium literarum Nos-

. trarum pictoris edocta manu, propriisque ac genuinis
suis coloribus clarjus depicta lucidius ob oculos intuen-
tium posita esse conspiccrentur, eidern inniori Gre g o ri o
Pászákász, ac per eum praefatis filils Dávidi, Jacobo,
Caietano, ct Nicolao, filiabusque suis Mariae, Annae,
Josephae et Joannac, Haeredibusque ct posteris suis
utríusque sexus universis Dei bcnedictione in futurum
legitime nascituris danda duximus et conferenda, decer-
ncntes et ex certa Nostra scientia, animoque deliberato
concedentes, ut ipse a modo in postcruru futuris et per-
petuis .sernpcr térnportbus eadem arrna, seu nobilitatis
insignia more alicrum verorum. antiquorum et indubita-
torum praefati Regni Nostri Hungariae, partiumque eidern
adnexarum nobilium sub iisdern iuribus, praerogativis,
indultis, libertatibus ct irnmunitatibus, quibus iidem dc
iure vel antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, utun-
turque et gaudent, ubique in proeliis, certaminibus, pug-
nis, hastiludiis, torneamentis, monomachiis, ac aliis om-
nibus et singulis quibusvis militaribus et nobilitaribus
exercitiis, nec non sigillis, velis, cortinis. aulaeis. annu-
lis, vexillis, clypcis, tentoriis, domibus ct sepulchris, ge-
neraliter vero in quarumlibet rerum et expeditionurn ge-
neribus, sub rnerae, verae. sincerae ct indubitatae nobi-
litatis titulo, quo cum ab omnibus euiuscumque status,
gradus, honoris, dignitatis et praeeminentiae hominibus
irisignitum et ornaturu did, nominari, habe ri et reputari
volumus mandamusque ferre, gesta re, ac illis in aevum
uti, frui et gaudere possit ac valeat, haeredesque et pos-
teri eiusdem utriusque sexus universi legitime iam nati
et in futururn Dei benedictione nascituri valeant atque
possint. Imo nobilitamus, damus, conferimus. et conce-
dirnus r-raesentium per vigorem. In cuius rei rnemoriarn,
firmitaternque perpetuam praesentes literas Nostras privi-
legiales secreto sigillo Nostro, quo et Rex Hungariae apos-
tolicus utimur, impendenti communitas eidern iuniori G re-
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go r i o P á s z á k á s z, ac per eum praenuncupatis filiis Da-
vidi, Jacobo, Caietano, et Nicolao, filiabusque suis Mariae,
Annae, Josephae et Joannae, haeredibusque et posteris
suis utriusque sexus universis Dei benedictione in futu-
rum legitime nascituris gratiose dandas duximus et con-
cedendas. Datum per manus fidelis Nostri Nobis sincere
dilccti spec1abilis, ac magniftci Comitis Caroli Pálffy ab
Erdőd, perpetui in Vöröskeő, aurei veJleris